[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  09.02.2022 № 13-р
 307910 Курская область, сл. Белая
	О внесении изменений и дополнений в распоряжение Администрации Беловского района Курской области от 16.02.2021 №24-р «О создании муниципального оперативного штаба по вакцинации населения Беловского района Курской области от COVID-19»

В связи с кадровыми изменениями:
1.Внести изменения и дополнения в распоряжение Администрации Беловского района Курской области от 16.02.2021 №24-р «О создании муниципального оперативного штаба по вакцинации населения Беловского района Курской области от COVID-19»:

1.1. Состав муниципального оперативного штаба по вакцинации населения Беловского района Курской области от COVID-19 изложить в новой редакции (приложение 1).
       2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
       5.Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Беловского района
Курской области                                                                   Н.В. Волобуев
Приложение
к распоряжению Администрации

Беловского района Курской области
от 09.02.2022 №13-р

СОСТАВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОПЕРАТИВНОГО ШТАБА ПО ВАКЦИНАЦИИ НАСЕЛЕНИЯ БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ COVID-19
	Волобуев Н.В.
	глава Беловского района Курской области, председатель штаба

	Квачев В.В.
	первый заместитель главы Администрации Беловского района Курской области

	Переверзев С.В.
	заместитель начальника управления строительства, архитектуры, земельных отношений, муниципального имущества, ТЭК. ЖКХ, связи и транспорта  Администрации Беловского района Курской области

	Ярыгин А.М.
	заместитель главы Администрации Беловского района Курской области

	Шепелев А.В.
	управляющий делами Администрации Беловского района Курской области

	Лифинцева Л.Н.
	главный врач ОБУЗ «Беловская ЦРБ»

	Воробьев Ю.В.
	начальник ОМВД по Беловскому району
(по согласованию)

	Тимофеева Л.Л.
	главный редактор газеты «Беловские Зори»
(по согласованию)

	Лихоманов М.Е.
	начальник отдела Администрации Беловского района Курской области

	Лозовская Е.П.
	начальник отдела Администрации Беловского района Курской области

	Болгов Д.В.
	И.о. начальника отдела Администрации Беловского района Курской области

	Шаповалов А.В.
	начальник Управления образования Беловского района Курской области

	Беломестный С.А.
	глава Беловского сельсовета

	Ельников С.Г.
	глава Беличанского сельсовета

	Соборов А.И.
	глава Бобравского сельсовета

	Бабичев Н.Н.
	глава Вишневского сельсовета

	Польской Ю.В.
	глава Гирьянского сельсовета

	Дуюнов В.П.
	глава Долгобудского сельсовета

	Золотарева Е.Н.
	глава Ильковского сельсовета

	Шахов А.И.
	глава Коммунаровского сельсовета

	Лукьянов В.М.
	глава Кондратовского сельсовета

	Щетинин А.М.
	глава Корочанского сельсовета

	Болгова Е.А.
	глава Малосолдатского сельсовета

	Тищенко А.И.
	глава Пенского сельсовета

	Сотникова Т.М.
	глава Песчанского сельсовета

	Малахов И.В.
	глава Щеголянского сельсовета